
            
 

 

                REFERAT AF BESTYRELSESMØDE DEN 23. SEPTEMBER 2020 hos Joan 

 

Mødt: Joan Hinsch, Jens Andersen, Knud Mathiesen, Anne-Sofie Munk, Lis Wikander, og Aase 

Holm  

 

 

Dagsorden 

 

1. Kørsel på stien Højdevang 

2. Parkering af campingvogn/camper på vej eller egen grund 

 

 

1) Der har tidligere i år været rejst et ønske om at kunne bruge Højdevang som indkørsel til 

parcellen der har adresse Ejbybrovej 12. Årsagen til at Ejbybrovej 12 ønsker dette, er at der i 

skrænten ned til Ejbybrovej ligger et kloakrør (formentlig Ejbybrovej 12 eget) – og det derfor ikke 

er muligt uden flytning af dette, at anlægge 2 parkeringspladser på Ejbybrovej, som grundejeren har 

behov for. 

 

Højdevang 12 har gjort indsigelser imod, at stien blev ”omdøbt” til en vej hvor der så kunne være 

kørsel på - ej heller ”kun beboerkørsel”. Er indforstået med, at varekørsel, kørsel med svært 

gangbesværede o.lign. er muligt, men ikke daglig kørsel og parkering.  

 

Bestyrelsen er enige om, at det fortsat er en sti som det også er udmatrikuleret som på 

Geodatastyrelsens Matrikelkort – og derfor ikke er en vej, der kan køres på og dermed 

bruges som en indkørsel.  

 

Ejbybrovej 12 har forespurgt bestyrelsen om hvem der har opsat stiskiltet – der er i de gamle 

referater for grundejerforeningen, fundet dokumenter på regning på stiskilt og tidligere afgørelse 

om samme problem, men ikke hvem der har opsat skiltet, men også daværende bestyrelses afgørelse 

om, at der ikke må køres på stien. Stien er formentlig udlagt af Kommunalbestyrelse, da området i 

sin tid blev udlagt til sommerhuse, kan i al fald ses på matrikelkort fra slut 60’erne. 

 

Bestyrelsen besluttede, at grundejerne omkring stien må aftale indbyrdes, under hvilke forhold der 

evt. kan ske kørsel til Ejbybrovej 12, måske med et bestyrelsesmedlems mellemkomst – og dette 

max kan være ved varekørsel, kørsel med svært gangbesværede o. Lign., men ikke daglig kørsel og 

parkering og at der skal være køres derfra straks igen – altså IKKE PARKERING. 

 

2) Der er blevet rejst et problem om en camper der parkerer på vejen (Mellemvang).  

Lis fortalte, at dette havde hun dog løst ved at tale med de implicerede parter og en yderligere nabo, 

som stillede sin indkørsel til rådighed.  

Dejligt med sådan et godt initiativ som føre til gode løsninger. TAK for det. 

 

Bestyrelsen er enige om, at campingvogne principielt ikke må parkere mere permanent på vejen, 

men det er selvfølgelig lejlighedsvis OK i en kort periode – eks.vis ifm. gæsteovernatning. 

 

Referent Aase Holm 

 
  


